[image: gerb3_3]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  13.09.2024  № 276

	О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

В целях подготовки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, руководствуясь ст. 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области

Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить проект «Внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», утвержденных решением Руднянского районного представительного Собрания от 20.08.2021 года №130 и внесенных изменений постановлением Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 30.05.2024 №179.
2.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области.

И.п. Главы  муниципального образования
Руднянский район Смоленской области                                                          С.Е.Брич

Рег. № П-0276 от 13.09.2024, Подписано ЭП: Брич Светлана Евгеньевна, Заместитель Главы - начальник отдела 16.09.2024 12:19:16, Распечатал________________
2

image1.jpeg